

Dalu Holding ApS

Skovbakkevænget 17, 5260 Odense

CVR-nr. 20 94 41 88

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2018.

Christian Daluiso
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dalu Holding ApS Skovbakkevænget 17 5260 Odense
	CVR-nr.: 20 94 41 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Daluiso
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Sydbank A/S Pictet, Schweiz
Associeret virksomhed	Firkløveren Ejendomme ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder samt at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -410 t.kr. mod -415 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -286 t.kr. mod -705 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab	-409.966	-415
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.208	-33
Andre driftsomkostninger	0	-84
Driftsresultat	-454.174	-532
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	389.560	302
Andre finansielle indtægter	172.629	359
Øvrige finansielle omkostninger	-240.506	-922
Resultat før skat	-132.491	-793
Skat af årets resultat	-153.363	88
Årets resultat	-285.854	-705
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	389.560	302
Udbytte for regnskabsåret	3.335.000	400
Disponeret fra overført resultat	-4.010.414	-1.407
Disponeret i alt	-285.854	-705

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	254.197	297
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>254.197</u>	<u>297</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	3.641.900	3.252
Andre tilgodehavender	1.890.167	1.559
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.532.067</u>	<u>4.811</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.786.264</u>	<u>5.108</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	426.583	592
Varebeholdninger i alt	<u>426.583</u>	<u>592</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	762.820	40
Udskudte skatteaktiver	0	153
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	350.683	489
Tilgodehavender i alt	<u>1.117.503</u>	<u>682</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.414.763	8.120
Værdipapirer i alt	<u>2.414.763</u>	<u>8.120</u>
Likvide beholdninger	7.438.357	3.344
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.397.206</u>	<u>12.738</u>
Aktiver i alt	<u>17.183.470</u>	<u>17.846</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	350.000	350
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.166.901	777
Overført resultat	12.254.989	16.265
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.335.000	400
Egenkapital i alt	<u>17.106.890</u>	<u>17.792</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	76.580	54
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	76.580	54
Gældsforpligtelser i alt	<u>76.580</u>	<u>54</u>
Passiver i alt	<u>17.183.470</u>	<u>17.846</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 61 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 15 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Firkløveren Ejendomme ApS' engagement med kreditforeningen. Engagementet udgør pr. 31. december 2017 i alt 24.374t.kr.
